
UCHWAŁA NR 268/XXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Strefy Płatnego Parkowania w Śremie 

Na podstawie art. 13b ust. 3, 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.1)) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 273/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 listopada 2012 r. w sprawie Strefy Płatnego Parkowania w Śremie 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 6150) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłaty w Strefie Płatnego Parkowania na stanowiskach do 
parkowania bezpośrednio przed ratuszem pobierane są od poniedziałku do 
piątku w godz. 1630 - 1800. 

Na ww. stanowiskach, w godz. 800 - 1629 dopuszcza się bezpłatne 
parkowanie nie przekraczające 1 godziny, po uprzednim pobraniu 
z parkomatu bezpłatnego biletu parkingowego i pozostawieniu go za 
przednią szybą samochodu.”; 

2) w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) Honorowych Obywateli Śremu.”; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. 

z 2020 r. poz. 471, 1087, 2338, Dz. U. z 2021 r. poz. 54. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F85B8C-AED6-496D-9485-48B80E8BD275. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F85B8C-AED6-496D-9485-48B80E8BD275. Podpisany Strona 2



 

           Załącznik do Uchwały Nr 

              268/XXVI/2021 

           Rady Miejskiej w Śremie 

                z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

     Przewodnicząca Rady 

  

     Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F85B8C-AED6-496D-9485-48B80E8BD275. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 268/XXVI/2021
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 25 marca 2021 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie Strefy Płatnego Parkowania
w Śremie

Wprowadzenie bezpłatnego biletu pobieranego z parkomatu na czas
parkowania do 1 godziny na parkingach przed ratuszem, na których przez
wprowadzeniem tej zmiany obowiązywało w godz. 800 - 1629 bezpłatne
parkowanie bez darmowego biletu, ma na celu wyeliminowanie ciągłe
parkowanie przez cały ten okres pojazdów, najprawdopodobniej pracowników
okolicznych firm i tym samym uniemożliwiających rotację pojazdów, głównie
klientów ratusza.

Dodatnie w § 3 ust. 6 ma na celu ujednolicenie niniejszej uchwały
z uchwałą nr 116-XV-07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 września 2007 r.
w sprawie ustanowienia tytułu "Honorowy Obywatel Śremu".

Wprowadzenie nowego brzmienia załącznika do uchwały jest
spowodowane niewielką korektą obszarów objętych Strefą Płatnego
Parkowania w Śremie, w rejonie banku Santander oraz wprowadzeniem
bezpłatnego biletu na czas parkowania do 1 godziny na parkingach
bezpośrednio przed ratuszem.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F85B8C-AED6-496D-9485-48B80E8BD275. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

